[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от  29 ноября 2018 года    № 65
О внесении изменений в решение совета депутатов от 17.02.2017 года № 5 года № 1 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Хваловское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

( с изм.  от 17.11.2017 № 57)

На основании областного закона № 101-03 от 22.10.2018 года о внесении изменений в Областной закон Ленинградской области №116-оз от 13.10.2006 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений»,  в связи с прекращением  осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений  отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере административных правоотношений, совет депутатов  РЕШИЛ:

1.  Должность « Главный  специалист - ответственный  секретарь административной комиссии,  специалист по общим вопросам» из структуры администрации  муниципального образования Хваловское  сельское  исключить.

 2. Приложение № 1 « Структура администрации муниципального образования  Хваловское  сельское поселение», читать в редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Данное решение вступает в силу с 01 января 2019 года, подлежит официальному опубликованию в  газете «Волховские огни» и на официальном сайте в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское  сельское поселение                                                      А.Н.Аникин.

Приложение1

Утверждено решением совета депутатов

№   от 29.11.2018   года
Структура администрации  МО Хваловское сельское поселение
	№ п/п
	Наименование структурной единицы
	Кол-во штатных единиц

	Должности, отнесенные к муниципальным должностям администрации МО Хваловское сельское поселение

	1.
	Глава администрации
	1

	2.
	 Ведущий специалист - главный бухгалтер
	1

	3.
	Ведущий специалист  по вопросам дорожной деятельности, транспорту, связи, управлению муниципальным имуществом и муниципальному контролю
	1

	4.
	Ведущий специалист по организационно-правовой работе, вопросам ЖКХ и работе с населением.
	1

	6.
	Специалист по  вопросам делопроизводства
	0,5

	7.
	 Специалист – бухгалтер по муниципальному учету и налогам
	0,5

	Работники, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным          должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	1.
	 Водитель
	1

	2.
	 Уборщица
	0,5